
 

    
All’Albo online 

Ad Amministrazione Trasparente 
Agli interessati 

Agli Atti 

 
 

Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA personale docente interno 
all’istituto “Don Guido Cagnola” per l’assegnazione di n. 1 incarico di docente di inglese per la 
realizzazione del corso: “preparazione esame ket” per il Plesso di Morazzone, Piano di diritto 
allo studio, n. 1 incarico docente di inglese per la realizzazione del corso: “preparazione esame 
ket” per il Plesso di Buguggiate, Piano di diritto allo studio _ a.s. 2024-25. 
   

                                       
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO  il D.P.R. n. 275/1999 - "Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni scolastiche ai sensi dell'art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 59; 

 
VISTO il D. Lgs. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche"; 
 

VISTA la L. 107/2015, con particolare riferimento all’art. 1, commi 66 e seguenti; 
 

VISTO  il D. I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107"; 

 
VISTO il TU 297/94 testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, 

relative alle scuole di ogni ordine e grado; 
VISTO     Il Piano di diritto allo studio del Comune di Morazzone inserito nel PTOF 2022-25; 
VISTO     Il Piano di diritto allo studio del Comune di Buguggiate inserito nel PTOF 2022-25; 

 
VISTO  il PTOF dell'I.C. Don Cagnola in cui è stato inserito per il corrente anno 

scolastico il progetto “Corso di preparazione al Ket” per le classi terze della 
Scuola Secondaria di Primo grado di Morazzone,  per le classi terze della Scuola 
Secondaria di Primo grado di Buguggiate; 

 
 

Pagina  1 

Protocollo 0000726/2025 del 24/01/2025



 

 
VISTI gli avvisi di selezione di n. 1 incarico di docente di inglese per la realizzazione del 

corso: “Preparazione esame Ket” per il Plesso di Morazzone n. 1 incarico di 
docente di inglese per la realizzazione del corso: “Preparazione esame Ket” per il 
Plesso di Buguggiate; 

 
VISTE    le domande di partecipazione pervenute entro i termini previsti dai bandi di     
                 selezione che avevano come termine giovedì 23.01.25 alle ore 12.00,  
                 con Prot. 648/2025 e Prot. 689/2025; 

  
CONSIDERATO che il numero delle domande di partecipazione pervenute coincide con  il                     
numero di  personale docente richiesto nell’avviso, per entrambi i plessi, quindi non risulta 
necessario procedere all’attribuzione di un punteggio;  

 
DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria per il conferimento degli incarichi in 
oggetto e come di seguito specificati: 
 
Plesso di Morazzone n.1 docente di inglese “Preparazione esame Ket”  

COGNOME e NOME 

Beretta Patrizia 

 
Plesso di Buguggiate n.1 docente di inglese “Preparazione esame Ket” 

COGNOME e NOME 

Marcato Patrizia 
 
Avverso tale graduatoria gli interessati potranno presentare ricorso o segnalare incongruenze indirizzate 
alla D.S. che vista l’urgenza dell’avvio del corso dovranno essere presentate entro e non oltre le ore 
12.00 di lunedì 27 gennaio 2025. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva e verranno affidati 
gli incarichi. 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Sabrina Troja 

(documento firmato digitalmente) 

Pagina  2 


		2025-01-24T08:16:51+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da SABRINA TROJA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




